
UCHWAŁA NR XII/131/08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 10 kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie przyjęcia programu rozwoju Miasta i Gminy Brusy zawartego  

w dokumencie „Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Brusy do roku 2020”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Uchwala się program rozwoju Miasta i Gminy Brusy zawarty w dokumencie „Strategia 

Rozwoju Miasta i Gminy Brusy do roku 2020” stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus, w tym w szczególności podejmowanie 

wszelkich działań realizacyjnych wynikających z programów operacyjnych zawartych                  

w Strategii.  

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr XXII-221/2001 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 18 stycznia 2001 r.                

w sprawie uchwalenia programu gospodarczego pn. „Strategia rozwoju społeczno – 

gospodarczego Miasta i Gminy Brusy”.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


